semangat baru bagi kita semua khususnya di seluruh dataran Morowali dalam

rangka meneruskan dakwah dan pendidikan Alkhairaat. Itu semua tentu akan

menjadi tanggung jawab kita bersama. Semoga Alkhairaat terus berkembang dan

jaya selalu.

Waalhul musta’an

Morowali, 12 Mei 2024 M

03 Zulqaidah 1445 H

Ketua PB Alkhairaat